
Uchwała nr 123/L/2021    

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zasad rekrutacji w szkołach doktorskich w Politechnice Warszawskiej w roku 

akademickim 2021/2022 

 

Na podstawie art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) oraz § 104 ust. 1 pkt 3 Statutu PW, 

w zw. z art. 79 ust. 8a ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia 

w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. z 2021 r. poz. 737), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1   

   

Uchwala się zasady rekrutacji w szkołach doktorskich 1-5 Politechniki Warszawskiej w roku 

akademickim 2021/2022 ujęte w złącznikach nr 1-5 do niniejszej uchwały: 

 

1) załącznik nr 1 – zasady rekrutacji do szkoły doktorskiej nr 1 na rok akademicki 2021/2022;   

2) załącznik nr 2 – zasady rekrutacji do szkoły doktorskiej nr 2 na rok akademicki 2021/2022; 

3) załącznik nr 3 – zasady rekrutacji do szkoły doktorskiej nr 3 na rok akademicki 2021/2022; 

4) załącznik nr 4 – zasady rekrutacji do szkoły doktorskiej nr 4 na rok akademicki 2021/2022; 

5) załącznik nr 5 – zasady rekrutacji do szkoły doktorskiej nr 5 na rok akademicki 2021/2022.  

 

§ 2    

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 

 

 

 

           Sekretarz Senatu                                                                    Rektor 

 

    mgr Joanna Kożuchowska                                     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 

 

 

 

  


